

Dodávateľ
Július Korpa-Vyšný
 Záhor 167
 072 53 Záhor
 Slovensko
 IČO: 55303510
 Nie sme platitelia DPH

Kontaktné údaje

E-mail: juliuskorpavysny@gmail.com
 Telefón: +421907505680
 Mobil: 0907505680

Faktúra

20230002



OBEC SEJKOV	
Datum: 04.05.2023	
Podacie číslo: 19 35/2023	Číslo spisu:
Prílohy/listy:	Vydáva:

Odberateľ
Obec Sejkov
 Sejkov 8D
 072 51 Krčava
 Slovensko
 IČO: 00325759 DIČ: 2020752393

Dátum vystavenia: **01.05.2023** Dátum splatnosti: **15.05.2023**

Bankový účet

IBAN: SK94 0900 0000 0004 8211 4210

SWIFT: GIBASKBX

Symbol

variabilný: 20230002

konštantný: 0308

Spôsob platby: Prevodom

Na úhradu

1 429,00 EUR

PAY by square

Fakturuje Vám za dodaný tovar či služby:

Označenie dodávky	Počet	m. j.	Cena za m. j.	Spolu
Poplatok prevádzkova plomba VSD	1,00		36,00	36,00
Adminystatíva prevádzková plomba VSD	1,00		15,00	15,00
Kotva segmentová 8*75	6,00	kus	0,60	3,60
Tyč uzemňovacia ZT 2m FeZn 25mm	2,00	kus	35,00	70,00
Svorka k uzemňovacej tyči Sj 02 FeZn 25mm	2,00	kus	2,50	5,00
Páska antikorozna 30mm*10m	1,00	kus	7,00	7,00
Gulatina 10mm FeZn	12,00	kg	3,60	43,20
Svorka distribučná 10mm FeZn/Cu10mm	1,00	kus	9,70	9,70
Sadra	5,00	kg	0,80	4,00
Mostík prepojavací 12 N	1,00	kus	1,20	1,20
Mostík prepojavací 15 N	1,00	kus	1,40	1,40
Mostík prepojavací 12 Z	1,00	kus	1,20	1,20
Samolepka výstražná na rozvádzač 105*147mm	1,00	kus	1,50	1,50
Samolepka hlavný vypínač 105*35mm	1,00	kus	0,70	0,70
Samolepka uzemnenie	1,00	kus	0,50	0,50
Zlab 30*30	8,00	m	3,00	24,00
Zlab 18*18	12,00	m	2,50	30,00
Zlab 11*10	10,00	m	2,00	20,00
Hmoždinka natlkacia 6*40	50,00	kus	0,05	2,50
Lišta DIN 500mm	2,00	kus	2,00	4,00
Lišta prepojavacia U3*10mm 1m	1,00	kus	10,50	10,50
Kabel Cyky-j 3*2,5	30,00	m	1,60	48,00
Kabel Cykylo 3*2,5	115,00	m	1,70	195,50
Kbel Cykylo 3*1,5	48,00	m	1,20	57,60